ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 июня 2023 г.  № 929

МОСКВА

О внесении изменения в перечень земельных участков, включаемых

в границы территории инновационного научно-технологического

центра "Инновационный научно-технологический центр МГУ

"Воробьевы горы"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Дополнить перечень земельных участков, включаемых в границы

территории инновационного научно-технологического центра

"Инновационный научно-технологический центр МГУ "Воробьевы горы",

предусмотренный приложением к постановлению Правительства

Российской Федерации от 28 марта 2019 г. № 332 "О создании

инновационного научно-технологического центра "Инновационный

научно-технологический центр МГУ "Воробьевы горы" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2019, № 14, ст. 1526), позицией 4

следующего содержания:

"4. Московская область,

Подольский район,

Брянцевский с/о, вблизи

д. Боборыкино

50:27:0020545:582 500000".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин